



AMK2019 Holding ApS

Finlandsvej 4D
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 40 26 96 81

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2025

Anders Mark Kurtzmann
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. marts 2024 - 28. februar 2025	8
Balance pr. 28. februar 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet AMK2019 Holding ApS
Finlandsvej 4D
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 40 26 96 81

Regnskabsperiode: 1. marts 2024 - 28. februar 2025

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion Anders Mark Kurtzmann

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Lollands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.059.548, og selskabets balance pr. 28. februar 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.752.040.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2024 - 28. februar 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-25.977	-20.505
Finansielle indtægter		1.087.711	948.352
Finansielle omkostninger		<u>-140</u>	<u>-1.530</u>
Resultat før skat		1.061.594	926.317
Skat af årets resultat		<u>-2.046</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.059.548</u>	<u>926.317</u>
Foreslået udbytte		67.500	205.500
Overført resultat		<u>992.048</u>	<u>720.817</u>
		<u>1.059.548</u>	<u>926.317</u>

Balance pr. 28. februar 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		4	0
Selskabsskat		717	731
Tilgodehavender i alt		<u>721</u>	<u>731</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.231.948	493.357
Værdipapirer i alt		<u>1.231.948</u>	<u>493.357</u>
Likvide beholdninger		<u>539.371</u>	<u>423.904</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.772.040</u>	<u>917.992</u>
Aktiver i alt		<u>2.772.040</u>	<u>1.917.992</u>

Balance pr. 28. februar 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.634.540	1.642.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>205.500</u>
Egenkapital i alt		<u>2.752.040</u>	<u>1.897.992</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt		<u>2.772.040</u>	<u>1.917.992</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2024	50.000	1.642.492	205.500	1.897.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	-205.500	-205.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>992.048</u>	<u>67.500</u>	<u>1.059.548</u>
Egenkapital 28. februar 2025	<u>50.000</u>	<u>2.634.540</u>	<u>67.500</u>	<u>2.752.040</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>128.811</u>	<u>41.508</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.231.948</u>	<u>493.357</u>

3 Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 48.417 som vedrører fremførbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerheden omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter